AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2018

A Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do

Iguaçu/PR. torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial 036/2018 qual tem

como objeto a Aquisição de parque infantil e veiculo através do Convênio 739/2017 SEDU, foi

CANCELADO tendo em vista que serão necessárias alterações no edital.

Torno público,

Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 16 de março de 2018.

JOSÉ NILTON DE SOUZA
PREGOEIRO